Snizeni energetické naro¢nosti pradelenského provozu Domova U Bificky

FOTODOKUMENTACE

FOTODOKUMENTACE STAVAJICIHO ZARIZENi PRADELNY URCENEHO K VYMENE:

Pracka 28 kg
Electrolux W4250N
2012

400

17,6

Susicka 13,6 kg
Electrolux T3290 ELEC
2013

400

14,5

Susicka 22,7 kg
Electrolux T3530 ELEC
2012

400

31,5

Duben 2023
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Susicka 13
kg

Primus
T13

2015

400

18,7

Pracka 27
kg
Domus
DHS-27
2018

400

18,8
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Pracka 24
kg
Electrolux
W3240H
2005

400

22,3

Pracka 27
kg
Electrolux
W4240H
2009

400

19,4

Pracka 14
kg
Electrolux
W5130H
2014

400

13,2
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Pracka 14
kg
Electrolux
W4130H
2008
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12.

TECHNICKY STITEK NEDOCHOVAN Stal zehlici
Pony FVC
2002

400

5,5
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13.

14.

15.

Zehli¢
pramyslovy
Electrolux
IC3 5019
2003

400

38

Osvétleni
zarivkova
télesa
1x36W
2x36W
2x18W
Nové LED

(/4]
pradelna
stavajici
Nové
instalace
rekuperacni
jednotky
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